АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 марта 2015  года                                                                                 № 27
ст. Понятовка

	О признании    утратившим       силу

постановление         Администрации           Понятовского сельского    поселения         Шумячского   района      Смоленской                области от  25.06.2013г. №50

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.04.2014 г. № 44 – ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,  Федеральным  законом  от 02.04.2014г. № 70- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка»,

 Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.06.2013 года № 50 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине»

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                         Н.Б. Бондарева